Ivanildo do Nascimento Boia 

Pregoeiro  

ANEXO I 

TERMO DE REFERÊNCIA 

Pregão Eletrônico nº 02/2023 FMAS 

1. OBJETIVO 

1.1. O objeto desta licitação é a contratação de Pessoa Jurídica ou Pessoa Física do ramo 

pertinente para fornecimento IMEDIATO de 8.500 (oito mil e quinhentos) quilos de PEIXE IN 

NATURA para distribuição gratuita às famílias carentes do Município durante a semana santa, 

observadas as especificações e condições contidas neste Termo de Referência, parte integrante 

e indissolúvel do Edital, independentemente de qualquer reprodução.